期　日 ：

：

：

：

：

：

：

：

：

：

：

大会名 キヤノンガールズ・エイト

第15回JFA北海道 ガールズ・エイト（Ｕ-１２）サッカー大会

９月29日（金）～10月１日（日）　２泊３日

　　道央BTC女子U-12　ガールズ･エイト選出選手18名

道央BTC女子U-12　室蘭遠征案内

　日頃からブロックトレセン活動に対し、御理解・御協力を賜り厚くお礼申し上げます。

　標題の件について、以下のとおり大会参加しますので宜しくお願いします。

記

参加対象者

2017年8月30日

チーム指導者　各位

選手・保護者　各位

 道央ブロック女子技術委員会

U-12責任者　横澤　　基

→10:00リーグ戦開始（3試合）

　会　場 室蘭入江運動公園多目的広場（室蘭市入江町1番 ）

  宿　泊 【9月29日（金）】室蘭ユースホステル（室蘭市みゆき町3-12-2）

 参加費用 15.000円（バス代、宿泊代、昼食費等）

10:00岩見沢市役所発　→11:00恵庭道の駅　→13:00室蘭着

→14:00TR開始　→15:30TR終了　→16:00宿舎着

日　程

（予定）

【９月29日（金）1日目】

8:00宿舎出発　→9:00監督会議　→9:30準備アップ

【9月30日（土）２日目】

（選手、指導者1泊分の費用及び交通費はJFAから予算補助を受けます。）

【9月30日（土）】室蘭プリンスorサンルート室蘭orルートイン東室蘭

大会当日まで保護者一斉メールにて連絡します。

【連絡先】 〈携帯〉 080-3265-8812　横澤

保険証（各自保管、コピーでは不可の病院あり）

→15:00リーグ戦終了　→レクチャー　→ホテルへ

9:00準備アップ　→9:30～リーグ戦開始（3試合）

【10月1日（日）３日目】

→14:00リーグ戦終了　→14:10閉会式　→14:30室蘭発

・大会前日29日（金）、バスで室蘭に移動します。

・詳細の行程は、大会組み合わせ及び日程決定後に改めて案内いたします。

　持ち物 サッカー用具一式、ボール、筆記用具、洗濯ネット

※別途案内いたします。

　その他　 ※詳細（持ちもの等）案内は10日・24日のTR時に配布します。